2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 января 2021 г.
	№ 6-П

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о предоставлении единовременных выплат
на приобретение жилого помещения работникам областных государственных учреждений и медицинским работникам Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства», постоянно проживающим
на территории Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П
«О предоставлении выплат на приобретение жилого помещения отдельным категориям граждан, постоянно проживающих на территории Ульяновской области», следующие изменения:

1) в абзаце девятом пункта 5 слова «, заверенную организацией» заменить словами «(при наличии) и (или) иного документа, подтверждающего трудовую деятельность работника, заверенную организацией»;
2) в приложении № 1 слова «, заверенная организацией» заменить словами «или иного документа, подтверждающего трудовую деятельность работника, заверенная организацией (нужное подчеркнуть)».
2. Внести в Положение о порядке предоставления единовременной социальной выплаты на уплату первоначального взноса (части первоначального взноса) при приобретении с использованием ипотечного кредита (займа) жилого помещения отдельным работникам организаций, осуществляющих
на территории Ульяновской области деятельность в сфере информационных технологий, и организаций отрасли авиастроения, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 17.08.2018 № 384-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления единовременной социальной выплаты на уплату первоначального взноса (части первоначального взноса) при приобретении с использованием ипотечного кредита (займа) жилого помещения отдельным работникам организаций, осуществляющих
на территории Ульяновской области деятельность в сфере информационных технологий, и организаций отрасли авиастроения», следующие изменения:

1) в подпункте 6 пункта 6 слова «, заверенную организацией» заменить словами «(при наличии) и (или) иного документа, подтверждающего трудовую деятельность работника, заверенную организацией»;

2) в приложении № 2 слова «, заверенная организацией» заменить словами «или иного документа, подтверждающего трудовую деятельность работника, заверенная организацией (нужное подчеркнуть)».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

1401ан1